
 
Comune di San Romano in Garfagnana – assenze e presenze del personale 

Settore Totale dipendenti per 
settore 

Totale giorni di assenza 
mesi di apr-mag-giu 

2022 

Totale giorni lavorati 
mesi di apr-mag-giu 2022 

Totale giorni lavorativi 
mesi di apr-mag-giu 

2022 

% assenze apr-
mag-giu 2022 

% presenze 
apr-mag-giu 

2022 

Settore Servizi 
alla Persona 

1 12 50 62 19,35% 80,65% 

Settore 
Amm.vo ed 
Economico-
Finanziario 

 
3 

 
12 

 
174 

 
186 

 
6,45% 

 
93,55% 

Settore 
Territorio e 
Ambiente 

 
4 

 
80 

 
168 

 
248 

 
32,26% 

 
67,74% 

 


